



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Holdt Advokat ApS

Midtkobbel 18, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 71 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Dorte Kjær Holdt-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdt Advokat ApS Midtkobbel 18 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 36 71 01 79
	Stiftet: 1. april 2015
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Dorte Kjær Holdt-Hansen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Associeret virksomhed	Sønderborg Advokaterne I/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 91.336 mod et underskud i 2015 på t.kr. 7. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -67.739 og selskabet har således tabt anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reableret via indskud af kapital eller fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der indgået aftale om udtræden af Sønderborg Advokaterne I/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-13.736	-36
1 Personaleomkostninger	-479.816	-452
Driftsresultat	-493.552	-488
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	420.000	463
Resultat før skat	-73.552	-25
Skat af årets resultat	-17.784	18
Årets resultat	-91.336	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.336	-7
Disponeret i alt	-91.336	-7

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	23
Anlægsaktiver i alt	0	23
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18
Tilgodehavender i alt	0	18
Likvide beholdninger	23.160	53
Omsætningsaktiver i alt	23.160	71
Aktiver i alt	23.160	94

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	-117.739	-7
Egenkapital i alt	-67.739	43
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	41.776	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.776	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.123	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.123	51
Gældsforpligtelser i alt	49.123	51
Passiver i alt	23.160	94

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.379	449
Andre omkostninger til social sikring	4.437	3
	<u>479.816</u>	<u>452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.931	0
Årets overførte overskud eller underskud	-91.336	-7
Andre kapitalbevægelser	<u>-19.472</u>	<u>0</u>
	<u>-117.739</u>	<u>-7</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet deltager i et interessentskab. Som følge heraf hæfter selskabet sammen med de øvrige interessenter indirekte for den samlede gæld i denne virksomhed. Virksomhedens samlede aktiver udgør 8.934 t.kr., gælden udgør 8.445 t.kr. og egenkapitalen udgør 489 t.kr.		

Selskabet har afgivet solidarisk kaution over for Sønderborg Advokterne I/S's mellemværende med pengeinstitut.